u Pla de Seguretat i Salut1 S.S.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

EUR

B2. Adequació del Rec del Molí a la Zona Urbana de Gualta

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 P4G3-49PY m3 Paredat de gruix variable de pedra calcària, d'una cara vista assentada. 225,86 €

(DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-2 PB92-CDO u Cartell informatiu, tanca publicitària o lona temporal de mida significativa (DIN-A3 o superior)
resistent als elements amb informació bàsica del projecte en llengua catalana en un lloc ben
visible per al públic en el lloc on es duguin a terme les actuacions.

[...]

les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a
Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación
Biodiversidad del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico (MITECO).

183,82 €

(CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-3 PB92-PE4 u Placa explicativa exterior o interior, amb dibuixos i textos, de minim 25 x 25 x 2 a 3 cm fix.
mecànicament. Instal·lar un cartell o placa permanent durant un mínim de 4 anys (mida
mínim 250 mm x 250 mm) amb informació bàsica del projecte.

[...]

logotips que es contenen a l'article 9 de l'Ordre HPF/1030/2021. S'hauran de tenir en compte
les indicacions en matèria de logotips i mencions previstes al Manual d'Identitat Gràfica per a
Projectes PRTR finançats amb fons NextGenerationEU, elaborat per la Fundación
Biodiversidad del MITECO.

359,46 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-4 PR415-Z636 u Subministrament d'Alnus glutinosa d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor 3l 16,33 €

(SETZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-5 PR429-8UBR u Subministrament de Crataegus monogyna, en contenidor de 3 l 4,68 €

[...]

(SIS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-21 PR6AT-MXLU Mu Protector de plançó contra rosegadors amb malla de polietilè de 60-80 cm d'alçada i 15 de
diàmetre amb pas de malla de 2,4 mm amb una barnilla de 80-100 cm alçada i 4 mm de
diàmetre col·locat manualment

1.063,40 €

(MIL SEIXANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-22 PREL1-VSUE m2 Eliminació de nuclis de canya a trams urbans de lleres (Arundo donax) en actuacions al medi
natural i repàs manual, arrencant el rizoma fins a un mínim de 50 cm de fondària, repàs
manual i gestió del rizoma mitjançant trituració ''in situ'' amb trituradora de pedra, amb un

[...]

medi natural, amb desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les
restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en segones o posteriors
intervencions.

0,55 €

(ZERO EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-25 PRF1-TQRO ha Reg de suport a plantacions forestals amb tractor amb cisterna, 9 m3/ha 314,50 €

(TRES-CENTS CATORZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-26 PRI0-HBDY m Rotlle estructurat en fibra de 50 cm de diàmetre i 3 m de llargària, amb matriu de fibra de
coco compactada; xarxa estructural exterior de polipropilè de 50 mm de malla i 2,5 mm de
diàmetre, fixat al terreny amb estaques de castanyer de 10-12 cm de diàmetre i 2,00 m de